2025 年３月 31 日

各  位

会 社 名

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 本 貴 弘

（ コード番号：1768  東証 スタンダード市場 ）

問合せ先 経 営 管 理 部 長 坂 本 昇一郎

 （TEL.079-447-1551）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動

氏   名 新 役 職 名  現 役 職 名

大 内 豊 範

取締役経営管理部長

建築部、工務部、安全環境技

術部、アグリ事業室、ベトナ

ム事業室担当

取締役

経営管理部、建築部、技術部、

工務部、安全環境部、ベトナ

ム事業室担当

２．異動年月日

2025 年４月１日

以  上